



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 24 lipca 2003 r.

Druk nr 441 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 9 lipca 2003 r.
ustawie o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej oraz o zmianie innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 14 lipca 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 24 lipca 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Jerzy Cieślak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej

oraz o zmianie innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej oraz o zmianie innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 8, w art. 7a w ust. 2 wyraz "trybie" zastępuje się wyrazem "systemie";
- 2) w art. 1 w pkt 10, w art. 9 w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 2 i 3" zastępuje się wyrazami "w odniesieniu do osoby będącej obywatelem polskim";
- 3) w art. 1 w pkt 18, w art. 17 w ust. 2 wyrazy "albo jednostki badawczo-rozwojowej" zastępuje się wyrazami ", jednostki badawczo-rozwojowej";
- 4) w art. 1 w pkt 18, w art. 17 w ust. 3 wyraz "określa" zastępuje się wyrazem "określi";
- 5) w art. 1 w pkt 18, w art. 17 w ust. 3 po wyrazie "fachowych" dodaje się wyraz "wobec";
- 6) w art. 1 w pkt 18, w art. 17 w ust. 4 po wyrazie "mikrobiologicznych" dodaje się wyrazy ", w celu zapewnienia właściwego poziomu i jakości czynności diagnostyki laboratoryjnej";

- 7) w art. 1 w pkt 23, w art. 30d w ust. 4:
 - a) we wstępie w zdaniu drugim po wyrazach "wnioskować o" dodaje się wyrazy "podjęcie jednej z następujących decyzji",
 - b) w pkt 1 i 3 wyraz "lub" zastępuje się przecinkiem;
- 8) w art. 4 w ust. 2 wyraz "wydaniem" zastępuje się wyrazem "podjęciem";
- 9) w art. 6 wyrazy "1 października" zastępuje się wyrazami "3 października";
- 10) w art. 7 w ust. 1 po wyrazie "ewidencji" dodaje się wyraz "laboratoriów".